[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

от 26.10.2017г.   № 13
г. Новая Ляля

Об  увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания  муниципальных служащих муниципального образования
 Новолялинский  городской  округ

Принято Думой Новолялинского

городского округа 26 октября 2017 года.

Председатель Думы

Новолялинского городского округа

__________________В.А.Горбунов
В соответствии с пунктом 2 статьи  22 Федерального закона  от 02 марта 2007 года №25-ФЗ (с изменениями) «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Думы Новолялинского городского округа от 21.12.2016 № 330 «О бюджете Новолялинского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями), в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1. Увеличить (индексировать) с 1 октября 2017 года в 1,04 раза размеры  окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования Новолялинский городской округ, указанных в приложениях №1 и №2 Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новолялинский городской округ, утвержденных решением Думы Новолялинского городского округа от 31.03.2011 № 351 (с изменениями  от 25.08.2011 г. № 393, от 05.04.2012 г. № 13, от 25.10.2012 г. № 35, от 26.09.2013 г.  № 125, от 30.10.2014 г. № 190).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2017 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте Новолялинского городского округа http://nlyalyago/ru.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Новолялинского городского округа по бюджету,финансам, налогам и муниципальной собственности (В.Ю.Федоров)
И.о. главы  округа                                                                      Е.А.Атепалихина
PAGE
2